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Bydgoszcz, dnia 19.11.2012r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Zamówienia Publiczne, pokój B107

Tel./fax 052 374 92 72/73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę sprzętu laboratoryjnego w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-DK.24-269/2012
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem wniesionym przez Wykonawcę w dniu 16.11.2012r. o następującej treści:

Zadanie nr 4:
  Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych: wysokość 120 cm, szerokości 80 cmi głębokości 70 cm, przy zachowaniu wymaganej pojemności? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki o wysokości przekraczającej 85 cm, co jest spowodowane koniecznością umieszczenia zamrażarki pod stołem w laboratorium.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę bez portu wyrównującego ciśnienie w komorze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki bez portu wyrównującego ciśnienie w komorze.
Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuszcza zamrażarkę bez kodów błędów, 
ale wyposażoną w wymagane alarmy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zamrażarki bez kodów błędów, ponieważ informują one o przyczynach ewentualnych zakłóceń w pracy urządzenia.
Pytanie 4  - Co Zamawiający rozumie przez „możliwość przetestowania sprawności działania alarmu? Czy chodzi o symulację środowiska w taki sposób, aby alarm zadziałał, czy chodzi Zamawiającemu o oddzielny przycisk wywołujący alarm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu chodzi o symulację środowiska w taki sposób, aby alarm zadziałał.
Pytanie 5 – Czy zamiast zamka Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamka na kłódkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamka na kłódkę.

Zamawiający (-)
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